Respondeo ddm q spes fm q est passio non est
virt? sed fm q est in appetitu intelle
ctiue ptis. Nec aliāz passiōnū noia ita zueniēt ad vtu
tes trāsumi possunt sicut nomē spei: qz spes dō in ordie ad
bonū: z pp hoc ipoztat motū appetit? in bonū tendētis. z
sic h3 quādā silitudinē cū intentiōe z electiōe boni: q regy
runt in oī vtute. Timor aut dō in ordie ad malū. Recede
re aut a malo qzuis ad vtutē pteat: nō tñ in h? silitutē pte
ctio vtutis: s. in electiōe boni. Gaudiū at z tristitia magis
dicunt ipressiōē boni z mali in appetitū qz motū appeti
tus in ea. vñ nō hnt silitudinē cū electiōe vtutis. Ad 2m
ddm q illud arduū in qd ordināt vtutes acqsite est finis
ppoztionat? facultati nāe: z id nā p seipsz determinata est
ad sperādū illū finē. vñ nō idiget aliq habitu supadditō p
quē determinet in illud: s. h arduū qd est vita eterna ex
cedit facultatē nāe. vñ cūz ex se nā nō sit determinata ad
sperādū illud: o3 q determinet p aliqūē habitū infusus:
z hec est spes q est virt?. Ad 3m ddm q spes multis mo
dis dō. Qñqz enī noiat passiōē z sic nō est virt?. Qñqz no
minat habitū iclinātē ad actū volūtatis silesz spei q est in
pte sensitiua q est passio: z sic est vtus. Qñqz vō noiat ipm
actū: z sic est act? vtutis. Qñqz aut noiat ipaz z speratā.
Zbi. 3. Expectātes beatā spem: z sic est oim vtutis. Qñqz
aut noiat certitudinē q cōsegē spem. Ro. 5. pbatio vero
spem. i. spei certitudinē: z sic noiat statū pfectiōis in virtū
te qstū ad certitudinis itentionē: habit? g spei q est vt? ex
meritis nō pcedit: s. obz. i. ipsa res sperata p meritis red
dit: z id ēt act? spei in suū obz tēdit ex pūppōne meritoz?

Et fm hoc dicit ex meritis puenire rōne sui act?. C. Ad
4m ddm q spes q est virt? nō opponit timorē q ē donū: qz
spes excedit se in deū ex cōsideratiōe diue largitatis: timor
vero dicit resiliōne ex cōsideratiōe ppe puitatis: z ita nō
est fm idē resiliōne timorē z extēsiōe spei. vñ nō sunt hūa.
Ad 5m ddm q facere aliqd ppter aliqd cōmodū tpeale
facit actū mercenariū. nō aut facere ppter remuneratiō
nē eternā: qz pntentia nō sibi sufficit ad salutē si pro solo
amore pudicitie retinet. vt dō in lib. de Eccl. dogma. z ea
dem rō est de alijs hūanis actib?. C. Uel dds q act? dō ēē
mercenarius qui ppter mercedē fit: non aut qui est circa
ipam mercedē: qzuis g act? spei sit expectare britudines
q est merces: nō tñ ea expectat ppter ipam mercedē: sed
ex inclinatiōe habitus: sicut z in alijs virtutib? cōigit. Et
perea nō expectat eaz in quātū est merces: sed in quātū est
sūmū qdā arduū. habet. n. deū pro pncipali obiecto.